迁西县人民政府办公室
关于面向社会公开征集2024年民生实事
项目的公告

为更好地倾听民声、体察民意、汇聚民智，切实解决人民群众最关心、最直接、最现实的利益问题，提升政府决策的透明度和群众参与度，县政府决定面向全县人民以及党代表、人大代表、政协委员等各方面广泛公开征集2024年民生实事项目。有关事项公告如下：
一、征集时间
[bookmark: _GoBack]自2023年11月6日起，至2023年11月25日止。
二、征集内容
民生实事的征集范围主要包括：乡村振兴、就业创业、社会保障、便民服务、住房保障、城市管理、人居环境、教育医疗、文化惠民、交通出行、社会管理等方面。
三、征集原则
1.全局性。建议项目应与县委、县政府重要工作部署和重点工作目标相结合，紧紧围绕群众普遍关注、反映强烈、迫切需要解决的现实问题，对推进全县经济社会发展能够产生良好影响。
2.普惠性。建议项目应具有普惠性、公益性，符合全县广大人民的根本需求，有较大的社会覆盖面，让大多数人民群众受惠受益。
3.可行性。建议项目应立足迁西发展实际和基础条件，可操作性强，经过努力能够在2024年当年实施、当年完成、当年见效。
四、征集方式
1.电子邮件。填写《迁西县2024年为民办实事项目征集表》（见附件），发送至邮箱qxzfdcs1325@163.com，邮件主题请注明“2024年民生实事征集”。
2.信函邮寄。地址：迁西县人民政府办公室127房间，邮政编码：064300。信封请注明“民生实事征集”字样。
五、征集意见建议的汇总采纳
县政府办公室将及时汇总征集到的意见建议，积极借鉴和吸收采纳，作为2024年为民办实事项目筛选论证的重要依据。
咨询电话：0315-5611703

附件：迁西县2024年为民办实事项目征集表

迁西县人民政府办公室
2023年11月6日

附件

迁西县2024年为民办实事项目征集表

	姓名

	联系电话

	联系地址

	实事名称

项
目
实
施
主
要
内
容